
Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Bystřice pH Datum: 28. 3. 2024

Objednatel: IČ:

Město Bystřice pod Hostýnem DIČ:

Zhotovitel: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Ing. Vítězslav Humplík DIČ:

Zpracovatel: IČ: 72983787

Ing. Vítězslav Humplík, Projektování el. zařízení DIČ: CZ49610414

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
2024-02-06_BpH_MSRad

Bystřice pod Hostýnem - Mateřská škola - Rekonstrukce kabinetu a WC 

návštěv - Elektroinstalace

Vyplň údaj

Cenová úroveň ÚRS i/2024

54 227,80
0,00

54 227,80

21,00% 54 227,80 11 387,84

15,00% 0,00 0,00

CZK 65 615,64

Strana 1 z 6



Kód: 2024-02-06_BpH_MSRad

Stavba:

Místo: Bystřice pH Datum: 28. 3. 2024

Objednatel: Město Bystřice pod Hostýnem Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Bystřice pod Hostýnem - Mateřská škola - Rekonstrukce kabinetu a WC 

návštěv - Elektroinstalace

Ing. Vítězslav Humplík

Ing. Vítězslav Humplík, Projektování el. zařízení

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

65 615,6454 227,80
2024-02-

06_BpH_

Bystřice pod Hostýnem - Mateřská škola - 

Rekonstrukce kabinetu a WC návštěv - 

0,00 0,00

Vyplň vlastní 0,00 0,00

Vyplň vlastní 0,00 0,00

54 227,80 65 615,64

Vyplň vlastní 0,00 0,00

54 227,80 65 615,64

0,00 0,00

Strana 2 z 6



Stavba:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Bystřice pH Datum:

Objednatel: IČ:

Město Bystřice pod Hostýnem DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28326962

DIČ: CZ28326962

Projektant: IČ:

Ing. Vítězslav Humplík DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Vítězslav Humplík, Projektování el. zařízení DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Bystřice pod Hostýnem - Mateřská škola - Rekonstrukce kabinetu a WC 

návštěv - Elektroinstalace

29.04.2024

StaniOn s.r.o., Kamenec 1685, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 

72983787

CZ49610414

Cenová úroveň ÚRS i/2024

54 227,80
0,00

54 227,80

54 227,80 11 387,84

0,00 0,00

65 615,64

Strana 3 z 6



Stavba:

Místo: Bystřice pH Datum:

Objednatel: Město Bystřice pod Hostýnem Projektant:

Zhotovitel: StaniOn s.r.o., Kamenec 1685, 768 61 Bystřice pod Hostýnem Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

M - Práce a dodávky M

    21-M - Elektromontáže

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

VP -   Vícepráce

2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

54 227,80

REKAPITULACE ROZPOČTU

Bystřice pod Hostýnem - Mateřská škola - Rekonstrukce kabinetu a WC 

návštěv - Elektroinstalace

29.04.2024

14 123,25

0,00

0,00

Zařízení staveniště 0,00

Ing. Vítězslav Humplík

Ing. Vítězslav Humplík, Projektování el. zařízení

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

54 227,80

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

0,00

54 227,80

40 104,55

Strana 4 z 6



Stavba:

Místo: Bystřice pH Datum:

Objednatel: Město Bystřice pod Hostýnem Projektant:

Zhotovitel: StaniOn s.r.o., Kamenec 1685, 768 61 Bystřice pod Hostýnem Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

M - Práce a dodávky M

    21-M - Elektromontáže

1 M 1Dodávka kus 1,000

2 K 210100001 kus 12,000

3 K 741112061 kus 10,000

4 M 345715110 kus 10,000

5 K 741112101 kus 5,000

6 M 345715210 kus 5,000

7 M 34535000 kus 3,000

8 K 741310201 kus 3,000

9 M 345355502 kus 2,000

10 K 741310206 kus 2,000

11 K 741313001 kus 1,000

12 K 741313003 kus 4,000

13 M 345551030 kus 1,000

14 M 345551230 kus 4,000

15 K 741372061 kus 3,000

16 M 2Dodávka kus 3,000

17 M 3Dodávka m 3,000

18 K 741372062 kus 3,000

19 K 741122015 m 75,000

20 M 341110300 m 75,000

21 K 741122016 m 50,000

22 M 341110360 m 50,000

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

ROZPOČET

Bystřice pod Hostýnem - Mateřská škola - Rekonstrukce kabinetu a WC 

návštěv - Elektroinstalace

Stávající rozvodnice R - dostrojení o 4 vývody - 

proudové chániče s nadproudovou ochrannou, 

2x 16A, 2x 10A) 

6 650,00 6 650,00

Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji 

včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2
26,89 322,68

Montáž krabic přístrojových zapuštěných 

plastových kruhových KU 68/1, KU68/1301, 

KP67, KP68/2

26,89 268,90

krabice přístrojová instalační KP 68/2 13,02 130,20

Montáž rozvodek zapuštěných plastových 

kruhových KU68-1903/KO, KR97/KO97V
176,70 883,50

krabice univerzální z PH KU 68/2-1903 76,67 383,35

spínač kompletní, zápustný, jednopólový, 

řazení 1, šroubové svorky
71,73 215,19

Montáž vypínač nn polozapuštěný jednopólový 

pro prostředí základní nebo vlhké
64,22 192,66

přepínač sériový kompletní, zápustný, řazení 5, 

šroubové svorky
131,10 262,20

Montáž spínač (polo)zapuštěný šroubové 

připojení 2-dvoupólový se zapojením vodičů
82,46 164,92

Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové 

připojení 2P+PE se zapojením vodičů
110,20 110,20

Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové 

připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná se zapojením 

vodičů

114,95 459,80

zásuvka 1násobná 16A Tango bílý, slonová kost 176,70 176,70

zásuvka 2násobná 16A Tango bílá, slonová kost 233,70 934,80

Montáž svítidlo LED interiérové přisazené 

stropní hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se 

zapojením vodičů

295,45 886,35

svítidlo LED stropní/nástěnné 1x12W, IP20, 

IP40 
712,50 2 137,50

Dvítidlo LED stropní, 1200x200mm, 4500lm, 

IP20
1 900,00 5 700,00

Montáž svítidlo LED interiérové přisazené 

stropní hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 

m2 se zapojením vodičů

485,45 1 456,35

Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod 

omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)
37,72 2 829,00

kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 15,49 1 161,75

Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod 

omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. 

CYKY)

39,52 1 976,00

kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2 24,80 1 240,00

54 227,80

54 227,80

40 104,55

29.04.2024

Ing. Vítězslav Humplík

Ing. Vítězslav Humplík, Projektování el. zařízení

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

23 K 741122031 m 10,000

24 M 341110900 m 10,000

25 M 4Dodávka kus 1,000

26 M 5Dodávka kus 2,000

27 K 210280001 kus 1,000

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

28 K 468101211 m 45,000

29 K 460680583 m 8,000

30 K 460941111 m 45,000

31 K 460710033 m 8,000

32 K 460932111 kus 20,000

33 M 562810830
tis 

kus
0,020

VP - Vícepráce

K

K

K

K

K

Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod 

omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (např. 

CYKY)

50,54 505,40

kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm2 24,61 246,10

ostatní drobný montážní materiál 760,00 760,00

Odsávací ventilátor WC + doběhové relé, 

dodávka+montáž
1 330,00 2 660,00

Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení 

celková prohlídka pro objem mtž prací do 100 

000 Kč

7 391,00 7 391,00

Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve 

stropech hl do 3 cm a š do 3 cm
203,30 9 148,50

Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v 

cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 7 

cm

71,54 572,32

Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve 

stropech hl do 3 cm a š do 3 cm
77,81 3 501,45

Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 

cm a šířky do 7 cm
54,06 432,48

Osazení hmoždinek pro elektroinstalace včetně 

vyvrtání otvoru ve stěnách cihelných průměru 

do 8 mm

22,80 456,00

0,00

hmoždinka Hl 6 625,10 12,50

0,00

0,00

0,00

0,00

14 123,25

0,00

Strana 6 z 6


